
 

 

UCHWAŁA NR XXI/144/25 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/324/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1214, poz. 1302), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2025 r. 

o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii 

elektrycznej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1302) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXXIX/324/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1338), 

zmienionej Uchwałą Nr LXI/541/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4694), 

Uchwałą Nr LII/389/22 z dnia 31 marca 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 2400), Uchwałą Nr 

LVII/419/22 z dnia 1 września 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 5170), Uchwałą Nr 

LVIII/429/22 z dnia 29 września 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 5719), Uchwałą Nr 

LIX/438/22 z dnia 27 października 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 6426), Uchwałą Nr 

LXV/469/23 z dnia 13 stycznia 2023 r. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 948), Uchwałą Nr V/25/24 

z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 5618), w § 8 ust. 2 dodaje się 

pkt 25 o brzmieniu: "25) prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego 

w oparciu o ustawę z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1302)". 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Anna Sowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 10120


		2025-11-06T13:00:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




